
M.Normanto karjeros mačas LKL pirmenybėse padėjo pasiekti
pergalę

Panevėžio „Lietkabelis“ (9/4) atsirevanšavo už pralaimėjimą trečiadienį. Antras rungtynes iš
eilės Prienuose su „CBet“ (6/10) ginklus surėmę svečiai triumfavo 92:70 (26:15, 19:20,
25:21, 22:13).

Panevėžio ekipa išlieka antroje pozicijoje „Betsafe-LKL“ turnyrinėje lentelėje ir viena
pergale lenkia Vilniaus „Rytą“. „CBet“ dviejų pergalių serija nutrūko, tačiau prieniškiai lieka
šešti.

Šiose rungtynėse „Lietkabelis“ vertėsi be vieno pagrindinių žaidėjų Pauliaus Valinsko.
Baimintasi, jog gynėjui reikės menisko operacijos, tačiau pilnai atsistatyti užteks ir dviejų
savaičių reabilitacijos.

„Lietkabelis“ jau pirmajame kėlinyje spėjo atitrūkti. Uraganiniu tempu tritaškiais prieniškius
pavaišino Kyle‘as Vinalesas ir Margiris Normantas. 10:0 spurtą sukurpę panevėžiečiai
atitrūko dviženkliu atstumu (26:13).

Iki pertraukos „Lietkabelis“ išliko stabilus, o M. Normantas pataikė trečiąjį tritaškį iš tiek
pat galimų – panevėžiečiai priekyje 45:35.

Po pertraukos M. Normantas įsūdė dar du tolimus metimus, o „Lietkabelio“ distancija
išaugo iki 18 taškų (66:48).

Paskutiniam šturmui prieniškiai pakankamai jėgų nesukaupė ir per likusį laiką svečiai ramiai
nužygiavo pergalės link.

„CBet“: M. Wrightas 14, Einaras Tubutis 11 (5 atk. kam.), Mindaugas Sušinskas ir Gilvydas
Biruta po 10 taškų.

„Lietkabelis“: M. Normantas 24 (3/3 dvit., 5/7 trit., 31 naud. bal.), Gytis Masiulis 14,
Kyle’as Vinalesas, Džordže Gagičius ir Marius Valinskas po 11 taškų.

https://nmc.lt/medicinos-paslaugos/ortopedija-traumatologija/kelio-sanario-artroskopija-esant-vidiniams-pazeidimams-menisko-operacija/

